ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 июня  2017 года

	№
	30/220-4

	г. Торопец

О передаче мандата депутата Собрания  депутатов Торопецкого района  пятого созыва кандидату в депутаты, состоящему в муниципальном списке кандидатов Торопецкого местного  отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

  В соответствии со   статьей 71 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьями 20, 22, пунктом 7 статьи 65.1 Избирательного  Кодекса Тверской области,   постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 10 октября 2007 года  № 01-13/120  «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий входящих в состав территории муниципального образования Тверской области  «Торопецкий район» на территориальную избирательную комиссию Торопецкого района», на основании постановления территориальной избирательной комиссии Торопецкого района от 27.07.2014 № 90/574-3  «О заверении муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Торопецкого района пятого созыва, выдвинутого Торопецким  местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»», постановления территориальной избирательной комиссии Торопецкого района от 15.09.2014 № 102/740-3 «О результатах выборов депутатов по муниципальному избирательному округу на выборах депутатов  Собрания депутатов   Торопецкого района пятого созыва», постановления территориальной избирательной комиссии Торопецкого района от 15.09.2014 № 102/741-3  «О результатах выборов депутатов на выборах депутатов     Собрания депутов Торопецкого района пятого созыва», в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Собрания депутатов Торопецкого района пятого созыва в составе муниципального списка кандидатов Торопецким местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Аввакумова Николая Васильевича, решения Собрания депутатов Торопецкого района  от 26 мая  2017 года № 98  «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Торопецкого района Аввакумова Н.В. в связи с отставкой по собственному желанию», на основании заявления  Васильевой Любови Викентьевны  о согласии принять депутатский мандат,   территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
1. Передать освободившийся мандат следующему зарегистрированному кандидату в депутаты из муниципального списка кандидатов Торопецкого местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Васильевой Любови Викентьевне.
2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мой край».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Торопецкого района Л.А. Бедаченкову.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Торопецкого района
	Л. А. Бедаченкова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	Т.В. Богданова